От 02.09.2024 г.                                                                                    № 229- О/Д

п. Заводской

О продолжении работы волонтёрского отряда «Шаг навстречу»

в 2024-2025 учебном году

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, с целью пропаганды

здорового образа жизни, формирования негативного отношения к употреблению

наркотиков среди несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу в МБОУ ООШ № 18  им.Д.А.Шеметова пос.

Заводской МО Ейский район волонтёрского отряда «Шаг навстречу»  из числа

учащихся 8 - 9 классов (приложение № 1).

2.Назначить руководителем волонтёрского отряда «Шаг навстречу»

В.С.Кубышкина, учителя физкультуры.

3.Утвердить план работы волонтёрского отряда «Шаг навстречу»  на 2024 –

2025учебный год (приложение № 2).

4.Утвердить Положение о работе волонтерского отряда «Шаг навстречу»

(приложение № 3).

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

А.Г.Архипову.

Директор                                      И.Л.Лущик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

		2024-10-17T22:05:30+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью